Rejonowy w Białymstoku, VIII Wydział Gospodarczy 

postępowania upadłościowego, sygn. akt BIB/GUp-

s/595/2024 

Podejście zastosowane w wycenie 

nieruchomości 
Podejście porównawcze, metoda porównywania parami 

Wartość rynkowa wycenianej 

nieruchomości  

269 973 zł 

dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt trzy złote 

Data sporządzenia operatu 26 lutego 2025 r. 

Pieczęć i podpis rzeczoznawcy 

majątkowego 

1. Przedmiot i zakres wyceny 

Nieruchomość lokalowa stanowiąca lokal mieszkalny nr 23, przy ul. Żeromskiego 39A, 

w Sochaczewie, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu

[...]

Właściciele: 

- Marcin Dańkowski, udz. 1/1 

Dział III „Prawa, roszczenia i ograniczenia” 

Brak wpisów 

Dział IV „Hipoteka” 

Lp. 1. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 1 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) Hipoteka umowna 

Suma (słownie), waluta 131800,10 (sto trzydzieści jeden tysięcy osiemset 

10/100) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek 

prawny (numer wierzytelności / 

wierzytelność, stosunek prawny) 

Lp. 

1. 

1 Spłata kapitału kredytu, odsetek obliczanych 

według zmiennej stopy procentowej, odsetek 

karnych za zwłokę, przyznanych kosztów

[...]

jednostka organizacyjna 

niebędąca osobą 

prawną (nazwa, siedziba, 

REGON) 

Lp. 

1. 

IDEA BANK S.A., Warszawa, 01106363800000 

Lp. 2. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 2 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) Hipoteka umowna 

Suma (słownie), waluta 548714,00 (pięćset czterdzieści osiem tysięcy 

siedemset czternaście) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek 

prawny (numer wierzytelności / 

wierzytelność, stosunek prawny) 

Lp. 

1. 

1 Kapitał kredytu, odsetki, należności uboczne 

tym opłaty i prowizje, umowa kredytu w 

rachunku bieżącym nr U0003148713943 z dnia 

07.11.2018r.

[...]

prawną (nazwa, siedziba, 

REGON) 

Lp. 

1. 

LC ASSET II Niestandaryzowany Fundusz 

Inwestycyjny Zamknięty Wierzytelności, Kraków, 

388053085 

Lp. 3. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 3 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) Hipoteka przymusowa 

Suma (słownie), waluta 15756,06 (piętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

sześć 06/100) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek 

prawny (numer wierzytelności / 

wierzytelność) 

Lp. 

1. 

1 Należność główna z tytułu składek: -FUS za 

okres 12/2021-02/2022; -FUZ za okres 

12/2021-02/2022; -FP, FS I FGŚP za okres 

12/2021-02/2022; koszty upomnień, koszty

[...]

prawną (nazwa, siedziba, 

REGON) 

Lp. 

1. 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych III Oddział w 

Warszawie, Warszawa, 00001775600578 

Lp. 4. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 4 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) Hipoteka przymusowa 

Suma (słownie), waluta 14971,86 (czternaście tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt jeden 86/100) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek 

prawny (numer wierzytelności / 

wierzytelność) 

Lp. 

1. 

1 Należność główna z tytułu składek: -FUS za 

okres 03/2022-04/2022; -FUZ za okres 

03/2022-04/2022; -FP, FS I FGŚP za okres 

03/2022-04/2022; koszty upomnień, koszty